
Naručitelj: VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA ZADRA

Adresa: PUT MURVICE 24, 23000 ZADAR

OIB: 11683286378

Na temelju članka 21. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/11, 143/13 i 13/14) i članka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br.
25/13. I 85/15), naručitelj vodi:

REGISTAR UGOVORA VZG ZADRA

1. REGISTAR UGOVORA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI

Redn
i broj

Predmet ugovora

Vrsta
provedenog
postupka i
evidencijski
br. nabave

Iznos sklopljenog
ugovora (kn)

Datum
sklapanja
ugovora

Rok na koji je
sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen
ugovor

Ugovor izvršen
DA/NE

1. Ugovor o
kupoprodaji teretnog

vozila-šasija

Bagatelna
nabava

1/15

153.000,00 kn bez
PDV-a

191.250,00 kn
s PDV-om

23.03.2015. 23.03.2015.
do izvršenja

„ALTERA“ d.o.o.
A.Šenoe 20, Sigetec Ludbreški,

42230 Ludbreg DA

2.
Ugovor o izradi

nadogradnje za malo
navalno vatrogasno

vozilo

Bagatelna
nabava

2/15

171.000,00 kn
bez PDV-a

213.750,00 kn
S PDV-om

08.06.2015. 08.06.2015.
do izvršenja

„MV VOZILA“ d.o.o.
Donje Psarjevo 8, 10380 SV.Ivan Zelina DA

3.
Ugovor o

kupoprodaji rabljene
vatrogasne pumpe za

ugradnju na vozilo

Bagatelna
nabava

3/15

59.500,00 kn
bez PDV-a

74.375,00 kn
s PDV-om

08.06.2015. 08.06.2015.
do izvršenja

„GAŠPAREC PROMET“ d.o.o.
Lužan,Obadi 7,
10363 Belovar DA

4.
Ugovor o nabavi

(prodaji) vatrogasnog
vozila

Bagatelna
nabava 66.000,00 kn 20.07.2015. 20.07.2015.

do izvršenja
GRAD NIN, VIŠESLAVOV TRG 1, 23232 NIN DA



5.
Usluga osiguranja

motornih vozila od
automobilske
odgovornosti

(putem
Narudžbenice)

Bagatelna
nabava 4/15 10.063,33 kn

Narudžbenice
tijekom 2016.

godine

12 mjeseci -
tijekom 2016.

godine

GENERALI OSIGURANJE d.d.
Poslovnica Zadar III,

Veslačka 2,23000 Zadar U tijeku

6. Nabava rabljenog
traktora

Bagatelna
nabava

34.800,00 kn
Bez PDV-a 13.12.2016. Do izvršenja

„PRODET“ d.o.o.
Dr. M. kadića 65
32273 Gradište

DA

2. REGISTAR UGOVORA OJAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI

Redn
i broj

Predmet ugovora
Broj

objave i
evidencijsk

i broj
nabave

Vrsta
provedenog
postupka JN

Iznos
sklopljenog

ugovora o JN
(kn)

Datum
sklapanja
ugovora o

JN

Rok na koji
je sklopljen
ugovor o JN

Naziv
ponuditelja s

kojim je
sklopljen

ugovor o JN

Konačni
datum

izvršenja
ugovora

Konačni
iznos

isplaćen na
temelju

ugovora o
JN (kn)

Obrazloženj
e ako je
konačni

iznos veći od
ugovorenog

1.
Ugovor o nabavi

rabljenog
vatrogasnog vozila za

gašenje šumskih
požara

MN 01/16
2016/S

002-
0020149

Otvoreni
postupak JN

698.500,00 Kn
bez PDV-a

873.125,00 Kn
s PDV-om

17.10.2016. 17.10.2016.
Do izvršenja

„MV VOZILA“
Donje Psarjevo

8
10380 Sveti
Ivan Zelina

31.10.2016.
873.125,00
Kn s PDV-

om



2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

Redni
broj

Predmet
OS/ugovora

Broj objave i
evidencijski
broj nabave

Vrsta
provedenog
postupka JN

Iznos
sklopljenog

OS-a/
ugovora o

JN (kn)

Datum
sklapanja

OS-a/
ugovora o

JN

Rok na koji
je sklopljen
OS/ ugovor

o JN

Naziv
ponuditelja
s kojim je
sklopljen

OS/ ugovor
o JN

Konačni
datum

izvršenja
OS-a/

ugovora

Konačni
iznos

isplaćčen na
temelju OS-
a/ ugovora

o JN (kn)

Obrazloženje
ako je

konačni
iznos veći od
ugovorenog

Stanje na dan: 10. veljače 2017. godine.


